
OGŁOSZENIA UTW 
10.01.2024 r. 

 

 

 

1. Zapraszamy na koncert noworoczny pt. „Gala Muzyki Świata  

i Operetki”, który odbędzie się już w czwartek, 11 stycznia  

o godz. 18.00. Bilety w cenie 54 zł dostępne w kasach KDK.  

Dla posiadaczy Kozienickiej Karty Mieszkańca zniżki. 

 

2. Przypominamy, że we wtorek ,16 stycznia o godz. 17.30 odbędzie  

się kolejny seans w ramach cyklu „Kino dla seniora”. Tym razem 

zapraszamy na film pt. „Nagle”. Bilety dostępne w kasach KDK. 

 

3. Zachęcamy także do udziału w innych biletowanych wydarzeniach 

organizowanych w KDK. 18 stycznia odbędzie się spektakl komediowy 

„Odjechana farsa”, 1 lutego zaplanowany jest koncert zespołu „Raz Dwa 

trzy”, 15 lutego muzyczno-taneczny włoski wieczór ze Stefano Terrazzino, 

a 22 lutego spektakl komediowy „Baby shower”. Na marzec proponujemy 

dwa spektakle komediowe: 14 marca „Razem czy osobno?”, a 21 marca 

„Klimakterium 2…. Czyli menopauzy szał”. Szczegółowe informacje  

na stronie www.dkkozienice.pl i w punkcie informacji.  

 

4. Informujemy, że zapisy na koszulki UTW zostały przedłużone do końca 
stycznia. Gmina Kozienice wraz z Kozienickim Domem Kultury  
im. Bogusława Klimczuka planuje stworzenie koszulek Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku KDK. T-shirty będą w kolorze błękitnym lub granatowym, 
z krótkim rękawem, o prostym kroju i opatrzone logotypami UTW KDK 
oraz Gminy Kozienice. Teraz każdy student będzie mógł promować 
Uniwersytet swoim ubiorem. 

Osoby zainteresowane zakupem takich koszulek prosimy o zgłaszanie  
się do Punktu Informacji KDK. Projekty koszulek dostępne są w Punkcie 
Informacji oraz w gablocie UTW, a także na grupie w serwisie Facebook.  

Przed realizacją zamówienia konieczne jest oszacowanie 
zapotrzebowania. Prosimy również o podawanie swoich rozmiarów. 

Ostateczna cena koszulek będzie zależna od liczby zamówionych sztuk. 
Według wstępnej kalkulacji koszt jednej koszulki w sprzedaży detalicznej 

http://www.dkkozienice.pl/


będzie wynosił 46,90-49,90zł. Aktywni słuchacze naszego UTW będą mogli 
nabyć je z 50-procentową zniżką za okazaniem ważnej Karty Słuchacza 
UTW Kozienickiego Domu Kultury. 

 

Zapraszamy do naszej grupy w serwisie Facebook  

pn.: „Uniwersytet Trzeciego Wieku Kozienickiego Domu Kultury” 

 

 


